[image: image1.jpg]

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BẢN ĐĂNG KÝ
Cá nhân thực hiện tiêu chí “An toàn về an ninh, trật tự” ở cơ quan, doanh nghiệp, nhà trường năm 2019
Tân Hiệp, ngày……tháng……năm 2019
Tôi tên là:…………………………………..; sinh năm:………………
Đang công tác tại trường: Tiểu học và Trung học cơ sở Thị trấn Tân Hiệp 1
Đăng ký thực hiện các tiêu chí xây dựng cơ quan, doanh nghiệp, nhà trường “An toàn về an ninh trật tự” như sau:

1. ……………………………………………………………………………...

………………………………………………………………………………...

2. ……………………………………………………………………………...

………………………………………………………………………………...

3. ……………………………………………………………………………...

………………………………………………………………………………...

4. ……………………………………………………………………………...

………………………………………………………………………………...

5. ……………………………………………………………………………...

………………………………………………………………………………...

 NGƯỜI ĐĂNG KÝ

 (Ký và ghi rõ họ tên)